114,—'. 114,
104, - 104,
277,— 276, ,1—
118,— 115,50 2,50
249,— 149,
100,— 100,
124,- 124,

__,40

Soboty.
30 SUr. 6 Wrz. +

91,50 91,25
95,60 95,55
94,25 94,05
94,15 93,95
89,95 89,90
88,90 88,95 —,05
79,60 79,20

— 83,75

..

DODATEUKUBJIBA WARSZAWSKIEGO IP 193.
__ 9 Września 1873 roku. Wtorek. Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1873 roku.

Począwszy od dnia 4 Września r. b. Redakcja ,,Kłosów" dołączą bezpłatnie do każdego numeru swojego pisma i dla wszystkich bez
żyjątku prenumeratorów

DODATEK NADZWYCZAJNY
zawierający najnowszą powieść Karola Reada, autora głośnej powieści „Duch i Praca," pod tytułem: